[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(Тридцать девятое заседание первого созыва)
от 31 июля 2023 г.                            № 217
О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Рабитицкое сельское

поселение от 16 декабря 2022 года № 195
	«О бюджете муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

          Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение от 16 декабря 2022 года № 195 «О бюджете муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 68 708 711,15 руб.;

общий объем расходов бюджета муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 71 299 622,03  руб.;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования    Рабитицкое сельское поселение в сумме 2 590 910,88 руб.
2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается);
3. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается);
4. Приложение 5 «объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2023 году» изложить в новой редакции (прилагается);
5. Приложение 7 «Распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается);
6. Приложение 9 «Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается);

7. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается);

6. Пункт 15 изложить в новой редакции:
Утвердить расходы на обеспечение деятельности Администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

на 2023 год в сумме 14 643 018,80 руб.;

на 2024 год в сумме 14 844 578,79 руб.;

на 2025 год в сумме 14 994 988,23 руб.
7. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном издании администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте администрации Рабитицкого сельского поселения.

8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Рабитицкого сельское поселение                                      Н.Н. Масленицына